
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年３月３０日 

たかしんふれあい会の皆さま 

 

平素より「しんきん健康サポートプラン」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。当金庫で年金をお受取のお客様へのサービス特典として、しん

きん健康ダイヤルや交通事故見舞金制度のサービスを提供して参りましたが、

令和２年３月３１日を持ちましてこのサービスを終了することになりました。

利用者の皆様にはご不便をお掛けすることになるかと存じますが、ご容赦いた

だきますようお願い申し上げます。 

今後とも、年金サービスの充実を図って参りますので、これまで同様当金庫

をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了する特典サービス 

・しんきん健康サポートプラン 

・交通事故傷害保険自動加入 

２．取扱終了日 

令和２年３月３１日(火)午後３時まで 

以上 

年金特典 

「しんきん健康サポートプラン」 

サービス終了のお知らせ 


